
OtterBox Folio Etui na iPad Pro 11-in (2nd/1st
gen), odporny na upadki, smukły futerał
ochronny, Burgundy
Indeks: 304564 Producent: Otterbox Kod producenta: 77-65146

Cena: 208.49 zł

Opis

OtterBox Folio Etui na iPad Pro 11-in (2nd/1st gen), odporny
na upadki, smukły futerał ochronny, Burgundy
Producent: OtterBox

To smukłe i eleganckie etui Folio Case zostało zaprojektowane specjalnie dla iPada Pro 11-calowego drugiej i pierwszej
generacji. Zapewnia ono niezawodną ochronę przed upuszczeniami, zachowując jednocześnie stylowy wygląd. Etui spełnia
normy wojskowe MIL-STD-810G 516.6 w zakresie odporności na upadki.

Etui Folio Case posiada uniwersalną folię, która dodatkowo chroni ekran Twojego iPada przed zarysowaniami i
uszkodzeniami. Dodatkowo magnesy w etui aktywują tryby nocne i czuwania, aby zoptymalizować korzystanie z
urządzenia.

To etui nie tylko chroni urządzenie, ale również może pełnić rolę podstawki, umożliwiając wygodne oglądanie filmów czy
pisanie. Antypoślizgowe gumowe nóżki zapewniają stabilne ustawienie na różnych powierzchniach. Etui jest również
kompatybilne z dodatkową osłoną ekranu OtterBox, zapewniającą jeszcze większą ochronę urządzenia.

Seria cienkich etui Folio Case, etui do iPad Pro 11-in (2nd/1st gen) została zaprojektowana i przetestowana z myślą o
rzetelnej ochronie przed upuszczeniami i maksymalnym bezpieczeństwie. Charakteryzujące się smukłym i eleganckim
kształtem etui z serii Folio Case są odporne na upuszczenia, cienkie i łatwe do zamontowania. Odporność na upadki
spełniająca normy wojskowe (MIL-STD-810G 516.6)
Folio Case posiada uniwersalną folię chroniącą Twój ekran przed groźnymi upuszczeniami i zarysowaniami, a
magnesy aktywują tryby nocne i czuwania
Etui Folio może służyć jako podstawka i zabezpieczenie ekranu, a antypoślizgowe gumowe nóżki umożliwiają stabilne
ustawienie tabletu na różnych powierzchniach. Etui pozwala na zachowanie stabilności i bezpieczeństwa, zarówno w
trybie pisania, jak i oglądania
Płaskie Folio Case można łatwo wsunąć i wysunąć z torby, a przezroczysta tylna część eksponuje wygląd Twojego
tabletu
Do etui można dodać odporną na zarysowania i wytrzymałą osłonę ekranu OtterBox, aby zapewnić kompletną ochronę
urządzenia
Pasuje do modelu iPad Pro 11-in (2nd/1st gen)
Zmniejszona ilość odpadów opakowaniowych: W firmie OtterBox podjęliśmy ściśle określone kroki w celu zmniejszenia
negatywnego wpływu na środowisko naturalne, dlatego nasze opakowania detaliczne zostały wykonane z
ekologicznych materiałów, które w pełni nadają się do recyklingu i są niemal pozbawione tworzyw sztucznych



Stan Nowy

zawarte komponenty: Etui do telefonu
kompatybilne modele telefonów: iPad Pro 11-in (2nd/1st gen)
waga przedmiotu: 10.4 ounces
punkt znaku wypunktowania: Seria cienkich etui Folio Case, etui do iPad Pro 11-in (2nd/1st gen) została
zaprojektowana i przetestowana z myślą o rzetelnej ochronie przed upuszczeniami i maksymalnym bezpieczeństwie.
Charakteryzujące się smukłym i eleganckim kształtem etui z serii Folio Case są odporne na upuszczenia, cienkie i
łatwe do zamontowania. Odporność na upadki spełniająca normy wojskowe (MIL-STD-810G 516.6), Folio Case
posiada uniwersalną folię chroniącą Twój ekran przed groźnymi upuszczeniami i zarysowaniami, a magnesy aktywują
tryby nocne i czuwania, Etui Folio może służyć jako podstawka i zabezpieczenie ekranu, a antypoślizgowe gumowe
nóżki umożliwiają stabilne ustawienie tabletu na różnych powierzchniach. Etui pozwala na zachowanie stabilności i
bezpieczeństwa, zarówno w trybie pisania, jak i oglądania, Płaskie Folio Case można łatwo wsunąć i wysunąć z torby,
a przezroczysta tylna część eksponuje wygląd Twojego tabletu, Do etui można dodać odporną na zarysowania i
wytrzymałą osłonę ekranu OtterBox, aby zapewnić kompletną ochronę urządzenia, Pasuje do modelu iPad Pro 11-in
(2nd/1st gen), Zmniejszona ilość odpadów opakowaniowych: W firmie OtterBox podjęliśmy ściśle określone kroki w
celu zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko naturalne, dlatego nasze opakowania detaliczne zostały
wykonane z ekologicznych materiałów, które w pełni nadają się do recyklingu i są niemal pozbawione tworzyw
sztucznych
typ skorupy: Twarde
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: OtterBox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840104212776, 0840104212776
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: 2 Lata Producenta
numer części: 77-65146
płeć docelowa: unisex
kolor: Burgundy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.437 kilograms
producent: OtterBox
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 20788817031
temat: Modern
numer modelu: 77-65146
specjalna funkcja: Magnetyczny
nazwa przedmiotu: OtterBox Folio Etui na iPad Pro 11-in (2nd/1st gen), odporny na upadki, smukły futerał ochronny,
Burgundy
data premiery: 2023-03-31T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-07T15:35:49.524Z
materiał: Tworzywo sztuczne
współczynnik kształtu: Etui

Parametry

Zdjęcia
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